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УКРАЇНА
Хмільницька  міська  рада
Вінницької  області
                                   Р І Ш Е Н Н Я №                      ПРОЄКТ 


Від «   » листопада 2023 року                                                        сесія міської ради
                                                                                                              8 скликання 

Про внесення змін до Комплексної 
програми захисту населення і територій 
Хмільницької міської територіальної громади
у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій
на 2022 – 2026 роки, затвердженої рішенням
14 сесії міської ради 8 скликання
від 24.06.2021 р. № 570 (зі змінами) 

[bookmark: _GoBack]         Враховуючи службову записку начальника відділу цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами міської ради Валерія КОЛОМІЙЧУКА від 14.11.2023 р № 4965/01-27,  відповідно до Порядку формування, фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання № 755 від 05.07.2012 року (зі змінами), з метою забезпечення виконання заходів Комплексної програми захисту населення і територій Хмільницької міської ТГ у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі змінами), керуючись ст. ст. 26, 59 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

                                                          ВИРІШИЛА:

       1. Внести зміни до Комплексної програми захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі змінами), а саме:
       1.1. п.8 та п.9 розділу 1 «Загальна характеристика Комплексної програми захисту населення і території Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки» викласти в новій редакції, згідно додатку 1; 
       1.2. таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 4 «Обгрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, строки та джерела фінансування» викласти в новій редакції, згідно додатку 2;
       1.3.    п.п.2.2  п.2 розділу 6 «Напрямки діяльності та заходи Програми» викласти в новій редакції, згідно додатку 3.
        2. Відповідні пункти та таблицю Комплексної програми захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі змінами) в попередній редакції, вважати такими, що втратили чинність.
       3. Організаційному відділу міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення змін та втрати чинності відповідних пунктів та таблиці Програми, визначених в п.1та п.2 цього рішення.
       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (голова комісії - Кондратовець Ю.Г.) та з питань законності, антикорупційної політики, охорони громадського порядку, регламенту, соціального захисту населення та депутатської діяльності (голова комісії – Калачик В.М.).




              Міський голова    		       	                         Микола ЮРЧИШИН


















        

  



     



   Додаток 1
                                                                                до рішення ___ міської ради 
8 скликання 
                                                                                   від ________ 2023 р. № _____   

                                                                                                                                                                                                                                                               



1. Загальна характеристика Комплексної програми
захисту населення і території Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки


	8.
	Обсяги фінансування Програми всього (тис. грн.):
	7617,520

	9.
	З них фінансування за рахунок коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади (тис. грн.)
	7617,520









            Секретар міської ради                                              Павло КРЕПКИЙ



















            Додаток 2 
                                                                                до рішення ___ міської ради 
8 скликання 
                                                                                   від ________ 2023 р. № _____   



4. ОБГРУНТУВАННЯ ШЛЯХІВ І ЗАСОБІВ РОЗВ’ЯЗАННЯ ПРОБЛЕМИ, СТРОКИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ



                         Ресурсне забезпечення  Програми

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, всього 
(тис. грн.)
	В тому числі за роками

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади
	
7617,520
	   2146,400
	
2144,030
	
1629,030
	
849,030
	
849,030

	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Кошти не бюджетних джерел
	-
	-
	-
	-
	-
	-








Секретар міської ради                                               Павло КРЕПКИЙ















      Додаток 3
                                                                                до рішення ____ сесії міської ради 
8 скликання 
                                                                                   від ________ 2023 р. №______     
6. Напрямки діяльності  та заходи  Програми
	
№
з/п
	
Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	
Перелік заходів Програми
	
Термін виконання заходу
	
Виконавці Програми
                

	

Джерела фінан-
сування

	Орієнтовні обсяги фінансування
	
Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього:
(тис.
грн.)
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	2.
  
	Захист населення і територій
	2.2. Виконання заходів з попередження та ліквідація надзвичайних ситуацій (виконання робіт, придбання товарів, оплата послуг, в тому числі винагорода членам   пожежно-рятувального підрозділу (пожежної команди) Комунального підприємства «Хмільниккомунсервіс» Хмільницької міської ради)
	2022-2026
роки
	Виконавчий комітет Хмільницької міської ради, Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради, відділ   цивільного захисту,
оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами міської ради
	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади
	
500
	
100
	
100
	
100
	
100
	
100
	Реагування на загрозу  та виникнення надзвичайних




                                            Секретар міської ради                                                             Павло КРЕПКИЙ
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